Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
___________________________________________________________________________________

Решение № 9  единственного участника ООО «Альфа»

О ДОБРОВОЛЬНОЙ ЛИКВИДАЦИИ ОБЩЕСТВА

г. Москва                                                                                                                             15  января  2015 года

Единственный участник ООО «Альфа»  Сергеев Андрей Иванович (паспорт серии 77 07 № 123456 выдан 01.01.2010 УВД г. Москвы)

РЕШИЛ:

1.Добровольно ликвидировать общество с ограниченной ответственностью ООО «Альфа» (ИНН 7708223446 КПП 770802002, адрес: 112345, г. Москва, ул. Ленина, д. 45, оф. 12).
2.Назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в составе:
· Иванова Александра Сергеевича (паспорт серии 17 01 № 986548 выдан 01.03.2004 УВД
г. Москвы) – председатель  ликвидационной комиссии;
· Семенова Петра Андреевича (паспорт серии 22 01 № 123457 выдан 11.02.2007 УВД
г. Казани)
· Кондратьевой  Анны Степановны (паспорт серии 33 01 № 223459 выдан 07.08.2009 УВД
г. Новгорода).

  Единственный участник ООО «Альфа»                                   _____________________    Сергеев А.И.